平成21年１月８日

各  位

                     会   社  名    株式会社  ダイセキ環境ソリューション

                     代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長  二  宮   利  彦

                     コード番号    １ ７ １ ２ （東 証・名 証 各第一部）

                     問 合 せ 先    取締役企画管理本部長   村  上      実

                                             電 話 番 号   ０５２（６１１）６３５０ （ 代表 ）

平成21年２月期（第13期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年１月８日開催の取締役会において、当期の期末の１株当たりの配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由
   当社は、株主各位への安定的な利益還元を基本とした上で、業績に応じた配当の実施並びに株主

還元を最重要課題として考えております。現状、厳しい経済環境下ではありますが、当期の業績は

概ね堅調に推移し、増収増益を達成する見込みとなりましたので、株主還元の基本方針に則り、株

主の皆様の日頃のご支援に応えるべく、期末の１株当たりの配当額を上方修正いたします。

   なお、正式には、平成21年４月開催予定の取締役会で決議の上、平成21年５月下旬開催予定の

定時株主総会に付議する予定であります。

2. 修正の内容
 １株当たり配当金（円）

基  準  日 中間期末 期 末 年 間

前   回   予   想

（平成20年４月11日発表）
― 円 1,000円 1,000円

今  回  修  正  予  想 ― 円 1,200円 1,200円

当   期   実   績 ― 円

前期（平成20年２月期）実績 ― 円 1,200円 1,200円

以 上